

**ODPOWIEDZI
na pytania w sprawie SIWZ**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na "**Zakup energii elektrycznej**"

Zamawiający przekłada wyjaśnienia do SIWZ będące odpowiedzią na zapytania Wykonawców dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji.

Pytanie 1

W załączniku nr 1 do SIWZ w pkt. 4 napisane jest "..... prawidłowo wystawionej faktury częściowej: 30 dni". Wzór umowy nie mówi nic o fakturze częściowej. Zwracamy się o wykreślenie zapisu mówiącego o fakturze "częściowej" lub sprecyzowanie definicji faktury częściowej.

Odpowiedź: zmieniono zapis pkt. 4 w załączniku nr 1 do SIWZ

Pytanie 2

W załączniku nr 1 do SIWZ w pkt. 3 w tabeli opisana jest "cena jedn. netto*" nigdzie nie ma odnośnika do "gwiazdki". Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie ceny jedn. netto. Czy chodziło tu o cenę jednostkową średnią dla całego zamówienia ?

Odpowiedź: zmieniono zapis pkt. 3 w załączniku nr 1 do SIWZ

3. Wzór umowy par. 5 ust. 3 zapis mówi o rozliczaniu energii elektrycznej po cenach jednostkowych netto określonych w załączniku nr 1 do SIWZ. Załącznik nr 1 o którym była mowa w pytaniu 2 posiada tylko jedną cenę jedn. netto dla całego zamówienia. Zwracamy się o wyjaśnienie czy chodziło tu o załącznik nr 1 do SIWZ czy może o załącznik nr 2 do SIWZ (formularz cenowy) ?

Odpowiedź: zmieniono zapis § 5 ust. 3 wzoru umowy. Jednocześnie zmianie ulegają zapisy w § 5 pkt 2,4 i 5 wzoru umowy.

4. Wzór umowy par. 7 ust. 1 Informujemy że z uwagi na konieczność zawarcia umowy w terminach określonych w art. 94 PZP a następnie przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy tj. art. 4j ust. 6 Prawo energetyczne tj. 21 dni, wejście w życie umowy sprzedaży od 1.10.2016 r. nie jest możliwe do spełnienia przez Wykonawcę. Proponujemy zmianę zapisu na " Umowa zostaje zawarta na okres miesięcy, licząc od dnia pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy energii elektrycznej oraz przejściem umowy do realizacji przez OSD jednak nie później niż od listopada 2016 r. do dz.mm.rr." lub zapisu mówiącego o wejściu w życie umowy nie później niż od 01.11.2016 r.

Odpowiedź: zmieniono zapis § 7 ust. 1 wzoru umowy. Jednocześnie zmianie ulegają zapisy w § 7 pkt 4 wzoru umowy.

Zmieniony załącznik nr 1 - formularz oferty oraz załącznik nr 3 – wzór umowy stanowią załącznik do niniejszych odpowiedzi.

Zamawiający
Wojciech Machelski